РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 40
      10  июля 2015 года                                                                             х. Гашун

О проведения мониторинга и контроля
 выполнения муниципальных заданий
муниципальными учреждениями
Северного сельского поселения
за 1 полугодие  2015 год.
        В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от  реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приложением 3 к Постановлению № 29 от 30.03.2012 года «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Северного сельского поселения», руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования « Северное сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С 15 по 20 июля 2015 года провести мониторинг  и контроль выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг за 1 полугодие 2015 года учреждениями культуры Северного сельского поселения.

2. Руководителям учреждений культуры Северного сельского поселения:

- предоставить в Администрацию Северного сельского поселения необходимую информацию для проведения мониторинга выполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг
3. Сектору экономики и финансов:

3.1 Провести мониторинг и контроль выполнения  муниципальных заданий на                          предоставление муниципальных услуг за  1 полугодие 2015 года,  подготовить сводный отчет о проведении мониторинга исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг учреждениями культуры.
3.2  Предоставить сводный отчет  о проведении мониторинга Главе Северного сельского поселения на утверждение и разместить на официальном сайте Северного сельского поселения .

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Северного
сельского поселения                                                           С.В.Крымский
Постановление вносит

сектор экономики и финансов